
令和２年７月吉日

各 位

伊予商工会議所

会頭 城戸 善浩

(公印省略)

「伊予市地域景気動向調査」について（お願い）

日頃より、当商工会議所の事業運営に対しまして、温かいご支援ご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、当会議所では地域の景気動向を把握するため、平成２７年度から半期毎に本調

査を実施しています。今回、令和２年上期の状況についてお伺いいたしますので、業務

御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、多くの皆様の御協力をお願い申し上げます。

記

１．アンケート調査の概要

（１）目 的：企業の現状や将来予測を把握し商工会議所の施策立案や諸事業、

更には地域商工業振興のための支援資料として活用させていただ

きます。

（２）調査対象期間：令和２年１月～６月

（３）回 答 期 限：７月２２日(水)までにご回答をお願いします。

（４）回 答 方 法：同封の返信用封筒（切手不要）又は、FAX（９８３－２２２７）
にてご返信いただきますようお願いいたします。

２．過去の調査結果

（１）第１０回調査結果概要（令和２年１月実施）

○伊予商工会議所ホームページ（http://www.iyocci.jp/keiki-doukou.html)

○伊予商工会議所会報（2020.4月号「No.177」２～３Ｐ）

【本件担当】

伊予商工会議所 振興課 小袋

ＴＥＬ：982-0334

ＦＡＸ：983-2227


